大田市財務規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年９月２９日

大田市長

大田市規則第４２号

大田市財務規則の一部を改正する規則

大田市財務規則（平成１７年大田市規則第４４号）の一部を次のよ

うに改正する。

別表第４中「

納入通知書 主務課等 第２１号

様式

A 納入通知書兼領収

書

B 領収済通知書

C 領収済書

歳入整

理簿

第３１

条

納付書 主務課等 第２２号

様式

A 納付書兼領収書

B 領収済通知書

C 領収済書

歳入整

理簿

第３５

条

」を「

納入通知書 主務課等 第２１号

様式

A 納入通知書兼領収

書

B 領収済通知書

C 領収済書

D 適格請求書

歳入整

理簿

第３１

条

納付書 主務課等 第２２号

様式

A 納付書兼領収書

B 領収済通知書

C 領収済書

D 適格請求書

歳入整

理簿

第３５

条

」に改める。

   附 則

 この規則は、令和５年１０月１日から施行する。